бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до п. 4.2. Договору та викласти в такій
редакції: «Сума договору 32415,60 грн. (тридцять
дві тисячі чотириста п'ятнадцять гривень 60
копійок) у т.ч. ПДВ: 5402,60 грн. Складається із
загальної вартості Товару (суми видаткових
накладних), що був відвантажений Постачальником
Замовнику, протягом строку дії цього Договору» .